Coordenadoria do Curso de TEATRO

ATA DE SELEÇÃO DE MONITORES

Edital 09/COTEA, DE 01/09/2021

A Coordenadora do Curso de Teatro da Universidade Federal de São João del-Rei (UFSJ),

no uso de suas atribuições, torna público para conhecimento dos interessados o resultado

da seleção de candidatos para provimento de 02 (duas) vagas para monitoria na Unidade

Curricular IECT: Do texto à cena: a criação em tempos de pandemia a partir da peça

Interior, de Maurice Maeterlinck, no período remoto emergencial. O Processo de Seleção

ficou a cargo de banca examinadora nomeada pela Coordenadora de Curso e composta

pelo docente responsável pela unidade curricular, Prof. Carlos Frederico Bustamante

Pontes, e pela Profª Claudia Mariza Braga. A Coordenadora, pela excepcionalidade desse

período, será a única responsável pela assinatura da ata.

A seleção dos candidatos fez-se mediante todos os critérios definidos no Edital, estando

aprovados, por ordem de classificação:

CLASSIFICAÇÃO

ORDEM NOME NOTA

1º Vainer Hidalgo Peres Júnior 8,9

2º

3º

4º

5º

São João del-Rei, 14 de setembro de 2021.

Claudia Mariza Braga

Coordenadora do Curso de Teatro
SIAPE: 1218919